

第12回いすみ健康マラソン(増田明美杯)開催要項 主な変更点

①募集定員

変更部門	変更前	変更後
10kmの部	550人	600人
ハーフマラソンの部	2,450人	2,350人

②参加費

変更部門	変更前	変更後
5kmの部(高校生を除く)	3,300円	3,500円
10kmの部	3,300円	3,500円
ハーフマラソンの部	3,800円	4,000円

③関門

変更部門	ハーフマラソンの部
変更前	①スタートの号砲から16km過ぎ関門を2時間15分以内で通過
	②スタートの号砲から18.5km過ぎ関門を2時間40分以内で通過
変更後	①スタートの号砲から12.5km過ぎ関門を1時間45分以内で通過
	②スタートの号砲から16km過ぎ関門を2時間15分以内で通過
	③スタートの号砲から18.5km過ぎ関門を2時間40分以内で通過